令和 ６年 ２月１日
王寺北義務教育学校
第９学年保護者の皆様へ

王寺北義務教育学校
校長  水  谷   雅  美

令和５年度 第２回卒業証書授与式について（ご案内）

  立春の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和５年度 第２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

  つきましては、卒業生の希望あふれる姿をご覧頂き、前途の祝福を賜りたいと存じ

ます。

 ご多用の折とは存じますが、何卒、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時    令和６年３月１３日（水）    受 付   ９：００～９：１５

                                   開 式   ９：３０

２．式 場    王寺北義務教育学校 大体育館（受付 児童・生徒昇降口）

３．その他

◎保護者の皆様は給食センター入口からお進みいただき、児童・生徒昇降口から、校

内にお入りください。

◎上履きをご持参ください。靴袋のご準備もお願いします。

◎駐車場はありません。給食センター、近隣の商業施設や周辺道路等にも駐車しない

でください。

二輪車は、正門（職員駐車場入口）から入っていただき、校舎側に停めてください。

◎学校の敷地内は禁煙となっておりますので、ご協力をお願いします。

◎カメラやビデオ等での撮影は可能ですが、取り扱いには十分ご配慮をお願いいたし

ます。